



# השבוע בבנימין

כ"ג באדר תש"פ // 19.3.20

## בשל התקופה – הזדמנות נוספת לרישום לגני הילדים לתשפ"א

בשל המצב ובעקבות בקשות הורים לאפשר תקופת רישום נוספת לילדי הגנים לשנת תשפ"א, המועצה תפתח אפשרות נוספת להירשם באמצעות האתר.

הורים שאינם יכולים להרשם מסיבה כלשהי, מוזמנים לפנות למוקד הרישום הייעודי שנפתח לטובת העניין. המוקד יפעל החל מיום ראשון הקרוב, כ"ו באדר, 3. 22 ועד ליום חמישי, א' בניסן, 3. 26, בין השעות 15:30-8:30 בטלפון: 02-9977200.

הורים יקרים, נא הזדרזו להירשם! אי הרשמה בזמן יוצרת למועצה ולישוב בעיות רבות בשיבוץ הילדים ובהיערכות לפתיחת שנת הלימודים.

## גם בחופשה במוסדות החינוך – אנחנו לרשותכם

מוסדות החינוך יצאו לחופשת פסח מוקדמת, אך אגף החינוך זמין להמשך מתן שירות ופניות בתחומי החינוך השונים. פרטי קשר עם נציגי האגף תמצאו באתר המועצה.

## ממשיכים בכבישים – רמזורים בצומת מודיעין עילית

בתחום הכבישים והתחבורה אנו רושמים התקדמות. במערב, הושלמה הקמת הרמזורים בצומת מודיעין עילית, ובצומת חשמונאים פעולות הקמת הרמזור לקראת סיום. הרמזורים מחליפים את הכרות ונראה כי כבר חל שיפור ניכר בעומס הבלתי נסבל שהיה מנת חלקם של התושבים סביב כביש 446.

## דרושים/ות במועצה

תושבי בנימין מוצאים עבודה דרך מודעות הדרושים המתפרסמות באתר המועצה. לחברה הכלכלית דרושים: מנהל/ת פרויקטים ומנהל/ת לשכת מנכ"ל. פרטים באתר.

## בבנימין מנצחים יחד את נגיף הקורונה!

המועצה פועלת בימים אלה סביב השעון במשבר נגיף קורונה. אנו פועלים בתאום מלא עם משרד הבריאות ושאר משרדי הממשלה ונותנים מענה לתושבים וכן להנהגות הישובים. המועצה ערוכה לתרחישים שונים ולמקרי קיצון. אין כל סיבה לדאגה או ללחץ, אלא רק להקפיד על יישום הוראות משרד הבריאות. אנו עוקבים אחר מלאי המזון במכולות ביישובים והוא משביע רצון.

**השירות לתושב:** המועצה ממשיכה לתת שירות לתושבים בכל התחומים בהתאם למגבלות. במקום קבלת קהל פיזית המועצה תיגברה את המענה הטלפוני והדיגיטלי שלה. מוזמנים לעשות שימוש בשירותים הדיגיטליים במחלקות השונות. בשנה האחרונה שידרגנו את הממשק האינטרנטי וכעת זו הזדמנות לעשות בו שימוש ולקבל שירות מהבית. גם המוקד העירוני 106 תמיד לשירותכם.

**ערוץ הילדים בבנימין:** סדרה מקצועית וחווייתית לילדי בנימין בנושא קורונה מופקת בימים אלה. צפויה הפתעה מחממת את הלב לילדי בנימין. התוכן ישודר בדף הפייסבוק: "מועצה אזורית בנימין". היכנסו ועקבו.

**מידע אמין וזמין:** דוברות המועצה מעדכנת בהודעות רשמיות. הימנעו מהפצת שמועות ודיווחים כוזבים. היצמדו למקורות הרשמיים:

1. ראש המועצה מעדכן בדף הפייסבוק שלו על הערכות מצב ובמידע שעליכם לדעת.

2. קבוצות "בנימין עכשיו" בוטסאפ ובטלגרם

<https://bit.ly/2Cn1IF0>

3. החדשות בנושא קורונה מתעדכנות באתר המועצה און-ליין:

<https://binyamin.org.il/news/418>

**קו חם לסיוע רגשי:** פתחנו קו חם להתייעצות ומתן מענה ראשוני רגשי בנושא קורונה עם אנשי מקצוע במועצה - פסיכולוגים ועובדים סוציאליים. תושבים שמרגישים קושי אישי או עם הילדים, מוזמנים לפנות החל מ-8:00 בבוקר ועד 16:00, למספר -02-9700678.

**יד מושטת לבעלי העסקים:** גיבשנו מספר דרכים שאנו יכולים להקל באמצעותם על בעלי העסקים בבנימין. במקביל, ריכזנו באתר המועצה את השירותים שבעלי העסקים מציעים לתושבים לצורך בהזמנות מהבית. מומלץ!